
契約台帳

  1(    /    )  1契約番号 2021000803 会計年度 令和 3年度

入 札 者 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備　　　考No.款 項 目 大事業 中事業 小事業 細事業 節 細節 細々節
円 円 円

旧福浦小学校観察池埋立工事工事名 株式会社英髙              0              0              01

加藤道路株式会社工事場所 南相馬市小高区蛯沢字藤沼　地内              0              0              02

請負者 有限会社西内工務店 神尾建設株式会社              0              0              03

予算課 総務部公有財産管理課 工事課 総務部公有財産管理課
株式会社菊地物産              0              0              04

監督員 建設部都市計画課都市計画係 現場代理人
株式会社木元装建主査　横川　松二朗職氏名              0              0              05

主任技術者
株式会社熊川工業              0              0              06監理技術者

株式会社紺野工務所03.11.29選 考 日落 札 日 03.12.24              0              0              07

仮契約日 03.12.10 ～ 03.12.23 有限会社相良重機      3,080,000              0              08閲 覧
ホームページ閲覧議 決 日 有限会社佐藤建業      3,080,000              0              09

契 約 日 03.12.28 03.12.24 09:30
有限会社ジェイテック入 札              0              0              010東庁舎第１会議室04.01.04着 手 日
株式会社セナエンタープライズ              0              0              01104.03.18履行期限 契約保証金                    

有限会社唯野組履行日数 日間  74              0              0              012

契約方法 指名競争入札 有限会社西内工務店      3,030,000              0              013

業務区分 工事
有限会社林組              0              0              014

予定価格         3,397,900円
松岡建設株式会社              0              0              015

最低制限価格         2,944,700円
有限会社山田建業              0              0              016

区　　分 契約日(当初) 履行(変更)期限 契約金額 円
契

当初実施 03.12.28 04.03.18         3,333,000

約

情

報

検査回次 検査請求日 検 査 日 検 査 員 （ 工 事 担 当 者 ） 職 氏 名 評 点
検

査

状

況

IP20P02A



契約台帳

  1(    /    )  1契約番号 2021000816 会計年度 令和 3年度

入 札 者 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備　　　考No.款 項 目 大事業 中事業 小事業 細事業 節 細節 細々節
円 円 円

市単独道路新設改良事業道路改良（信田沢小池線）第２期工事工事名 石川建設工業株式会社     31,400,000              0              01

石川林業建設株式会社工事場所 南相馬市原町区深野字庚塚　地内外              0              0              02

請負者 東北建設株式会社 後藤建設工業株式会社              0              0              03

予算課 建設部土木課 工事課 建設部土木課
酒井工業株式会社              0              0              04

監督員 建設部土木課事業係 現場代理人
庄司建設工業株式会社主査　橋本　利雄職氏名     31,300,000              0              05

主任技術者
関場建設株式会社     31,500,000              0              06監理技術者

髙橋建設株式会社03.11.29選 考 日落 札 日 03.12.24              0              0              07

仮契約日 03.12.10 ～ 03.12.23 滝建設工業株式会社     31,500,000              0              08閲 覧
ホームページ閲覧議 決 日 東北建設株式会社     31,000,000              0              09

契 約 日 03.12.28 03.12.24 09:15
豊川建設株式会社入 札              0              0              010東庁舎第１会議室04.01.04着 手 日
株式会社中里工務店              0              0              01104.03.31履行期限 契約保証金         3,410,000円

株式会社村上建設履行日数 日間  87              0              0              012

契約方法 指名競争入札 横山建設工業株式会社     31,300,000              0              013

業務区分 工事

予定価格        34,710,500円

最低制限価格        30,580,000円

区　　分 契約日(当初) 履行(変更)期限 契約金額 円
契

当初実施 03.12.28 04.03.31        34,100,000

約

情

報

検査回次 検査請求日 検 査 日 検 査 員 （ 工 事 担 当 者 ） 職 氏 名 評 点
検

査

状

況

IP20P02A



契約台帳

  1(    /    )  1契約番号 2021000817 会計年度 令和 3年度

入 札 者 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備　　　考No.款 項 目 大事業 中事業 小事業 細事業 節 細節 細々節
円 円 円

令和3年度農業用機械格納庫（小高区蛯沢Ａ棟）新築工事工事名 株式会社池田木材舎              0              0              01

片岡建設株式会社工事場所 南相馬市小高区蛯沢字平五郎地内              0              0              02

請負者 有限会社山田建業 株式会社木元装建              0              0              03

予算課 経済部農政課 工事課 経済部農政課
株式会社熊川工業              0              0              04

監督員 経済部農政課農業施設整備係 現場代理人
有限会社小林建業主査　三ケ森　善智職氏名     18,600,000              0              05

主任技術者
小林建設工業有限会社              0              0              06監理技術者

有限会社小谷津工務店03.12.01選 考 日落 札 日 03.12.24              0              0              07

仮契約日 03.12.10 ～ 03.12.23 株式会社紺野工務所              0              0              08閲 覧
ホームページ閲覧議 決 日 有限会社佐藤建業              0              0              09

契 約 日 03.12.28 03.12.24 10:30
有限会社佐山建築入 札     18,327,000              0              010東庁舎第１会議室04.01.04着 手 日
株式会社鈴木組              0              0              01104.03.10履行期限 契約保証金         1,903,000円

竹林建設工業株式会社履行日数 日間  66              0              0              012

契約方法 指名競争入札 豊川建設株式会社              0              0              013

業務区分 工事
有限会社西内工務店              0              0              014

予定価格        19,819,800円
松岡建設株式会社              0              0              015

最低制限価格        17,939,900円
株式会社村上建設              0              0              016

区　　分 契約日(当初) 履行(変更)期限 契約金額 円
山企工業株式会社契              0              0              017当初実施 03.12.28 04.03.10        19,030,000

有限会社山田建業約     17,300,000              0              018

情

報

検査回次 検査請求日 検 査 日 検 査 員 （ 工 事 担 当 者 ） 職 氏 名 評 点
検

査

状

況

IP20P02A



契約台帳

  1(    /    )  1契約番号 2021000818 会計年度 令和 3年度

入 札 者 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備　　　考No.款 項 目 大事業 中事業 小事業 細事業 節 細節 細々節
円 円 円

令和3年度農業用機械格納庫（小高区蛯沢Ｂ棟）新築工事工事名 株式会社池田木材舎              0              0              01

片岡建設株式会社工事場所 南相馬市小高区蛯沢字平五郎地内              0              0              02

請負者 有限会社佐山建築 株式会社木元装建              0              0              03

予算課 経済部農政課 工事課 経済部農政課
株式会社熊川工業              0              0              04

監督員 経済部農政課農業施設整備係 現場代理人
有限会社小林建業主査　三ケ森　善智職氏名     18,600,000              0              05

主任技術者
小林建設工業有限会社              0              0              06監理技術者

有限会社小谷津工務店03.12.01選 考 日落 札 日 03.12.24              0              0              07

仮契約日 03.12.10 ～ 03.12.23 株式会社紺野工務所              0              0              08閲 覧
ホームページ閲覧議 決 日 有限会社佐藤建業              0              0              09

契 約 日 03.12.28 03.12.24 10:30
有限会社佐山建築入 札     17,300,000              0              010東庁舎第１会議室04.01.04着 手 日
株式会社鈴木組              0              0              01104.03.10履行期限 契約保証金         1,903,000円

竹林建設工業株式会社履行日数 日間  66              0              0              012

契約方法 指名競争入札 豊川建設株式会社              0              0              013

業務区分 工事
有限会社西内工務店              0              0              014

予定価格        19,321,500円
松岡建設株式会社              0              0              015

最低制限価格        17,485,600円
株式会社村上建設              0              0              016

区　　分 契約日(当初) 履行(変更)期限 契約金額 円
山企工業株式会社契              0              0              017当初実施 03.12.28 04.03.10        19,030,000

有限会社山田建業約              0              0              018

情

報

検査回次 検査請求日 検 査 日 検 査 員 （ 工 事 担 当 者 ） 職 氏 名 評 点
検

査

状

況

IP20P02A



契約台帳

  1(    /    )  1契約番号 2021000821 会計年度 令和 3年度

入 札 者 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備　　　考No.款 項 目 大事業 中事業 小事業 細事業 節 細節 細々節
円 円 円

側溝新設事業側溝新設（牛来大塚1号線外）工事工事名 太田建設株式会社              0              0              01

株式会社大橋建設工事場所 南相馬市原町区牛来字大塚地内              0              0              02

請負者 株式会社紺野工務所 加藤道路株式会社              0              0              03

予算課 建設部土木課 工事課 建設部土木課
神尾建設株式会社     10,420,000              0              04

監督員 建設部土木課維持係 現場代理人
株式会社木元装建主査　根本　諭職氏名              0              0              05

主任技術者
有限会社グレーダ施工     10,500,000              0              06監理技術者

株式会社紺野工務所03.12.01選 考 日落 札 日 03.12.24     10,400,000     10,370,000              0 9,900,000円　7

仮契約日 03.12.10 ～ 03.12.23 竹林建設工業株式会社              0              0              08閲 覧
ホームページ閲覧議 決 日 株式会社玉川建設              0              0              09

契 約 日 03.12.28 03.12.24 09:30
有限会社林組入 札     10,440,000              0              010東庁舎第１会議室04.01.04着 手 日
福相建設株式会社              0              0              01104.03.31履行期限 契約保証金         1,089,000円

松岡建設株式会社履行日数 日間  87     10,500,000              0              012

契約方法 指名競争入札 ミドリ環境建設株式会社     10,500,000              0              013

業務区分 工事

予定価格        10,923,000円

最低制限価格         9,527,100円

区　　分 契約日(当初) 履行(変更)期限 契約金額 円
契

当初実施 03.12.28 04.03.31        10,890,000

約

情

報

検査回次 検査請求日 検 査 日 検 査 員 （ 工 事 担 当 者 ） 職 氏 名 評 点
検

査

状

況

IP20P02A



契約台帳

  1(    /    )  1契約番号 2021000825 会計年度 令和 3年度 一般会計

入 札 者 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 備　　　考No.款 11 項 02 目 01 大事業 L6 中事業 20 小事業 00 細事業 00 節 14 細節 01 細々節 020
円 円 円

過年発生公共災害復旧事業　道路災害復旧（押釜馬場線）工事工事名 株式会社英髙              0              0              01

加藤道路株式会社工事場所 南相馬市原町区押釜字越田地内              0              0              02

請負者 株式会社紺野工務所 神尾建設株式会社      5,780,000              0              03

予算課 建設部土木課 工事課 建設部土木課
株式会社菊地物産              0              0              04

監督員 建設部土木課事業係 現場代理人
株式会社木元装建主査　山﨑　豊職氏名              0              0              05

主任技術者
株式会社熊川工業              0              0              06監理技術者

株式会社紺野工務所03.12.06選 考 日落 札 日 03.12.24      5,760,000              0              07

仮契約日 03.12.10 ～ 03.12.23 有限会社相良重機              0              0              08閲 覧
ホームページ閲覧議 決 日 有限会社佐藤建業              0              0              09

契 約 日 03.12.28 03.12.24 09:30
有限会社ジェイテック入 札              0              0              010東庁舎第１会議室04.01.04着 手 日
株式会社セナエンタープライズ              0              0              01104.03.31履行期限 契約保証金           633,600円

有限会社唯野組履行日数 日間  87              0              0              012

契約方法 指名競争入札 有限会社西内工務店              0              0              013

業務区分 工事
有限会社林組      5,770,000              0              014

予定価格         6,347,000円
松岡建設株式会社      5,800,000              0              015

最低制限価格         5,516,500円
有限会社山田建業              0              0              016

区　　分 契約日(当初) 履行(変更)期限 契約金額 円
契

当初実施 03.12.28 04.03.31         6,336,000

約

情

報

検査回次 検査請求日 検 査 日 検 査 員 （ 工 事 担 当 者 ） 職 氏 名 評 点
検

査

状

況

IP20P02A


